i ee sea,. și sto pain imite 
obszary,..pe unde nu. se. potii aședă coloniştii. 
De, assemenea pentru. biserică noi diimii Şi con- 
cedemii ; :popilorii : 0. jumătate de: ariă, Iar :con- 
firmarea -preutulul' sâi a, „preuțilori va depinde 
pe. deplinii., dela :noi 'şi dela. sudcessoril nostri, 
findă atari, „datori a ne: presta, tâte. dările fără 
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non possunt. - “Item :sub: Synagogam poponibus 
damus: et concedimus *mediam “aream, * cujus 
Poponis 'seu “Poponum ad Nos et -successores 
Nostros: “praesentatio' *pleno j jure pertinebit; qui 
-omnes.' datias. 'solitas “more * aliorum „Poponum 
„Nobis “-solvere “et 'explere tenebitur - eţ! Nostris 
"successoribus tenebuntur nullis exeeptis. — Iteni 
praefato seulteto: damus' et construere admitti- 
mUs: molendinum î in praefata, haereditațe excep- 

„tio” folusz.'—. Item : praefatus', scultetus“ habe- 
bit et. -6jus, suecessores. habebunt' ortulanos, ai- 
„fices, spiscinas  quotque in praefata: villa, fieri 
 possunt, sin6  damno et prăejudicio *Nostro! at- 
que: Cmethonum Nostrorum în eadem villa''lo- 
catorum. 'Item: scultetus. habebit ac sucecesso- 
resrejus habebunt::mellificia libera in silvis vil- 
lae 'praefatae““propius:'adjacentibus -et non: ul- 

„tra; Item Cmethones praefatae' villae :tenebun- 
„tu ire ăd“'suum' seultetum bis in: anno cum 
Koliathka pro: festo: Nativitatis' Domini 'et- “pro 
festo -Paschae. —:ltem Omethones: villae prae- 
fatae-'sculteto : suo praenominato * et ejus suc- 

„cessoribus tenebuntur in- anno duas: dies lâbo- 
rare" prout -ia” aliis- villis--Nostris observatur. 

„ Aliaque ':onera' omnia -eţ 'debita,: quae:, omnes 
emethones : scultetis suis: în Craiua -Nostra te- 
nentur,; cidem' sculteto et jus: suceessoribus 
perficere et: explere tenentur et tenebuntur nul- 
lis exceptis- — omniaque oiera,' quae; alii cme- 
(hones-villarum Nostrarum Nobis- obvenire te- 
nentur:-praefati emethones ejusdem villae Nobis 
facere! tenentur. et, in post :tenebuntur: nullis |] 
exceptis-et;- eorum. successores. * QJuam seulte- 
tiam' praefatus 'scultetus' cum suis: posteris te- 
nebit;. habebit et possidebit eo “jure et 'ea, pro- 
prierate : prout: alii sculteti seu Kniaziones Nos-|:- --: : 
uri Crainae Nostrae praefatae possident et 'te 
nent, scultetias suas alias kniaztwa.” Poteritque 
enim: (rect.: cum) - suceessoribus : eandem 'scul- 
tetiam vendere, : donare, commutare et: in usus 
suos, beneplacitos; convertere imnio (rect.” N os- 
tro): tamen et suecessorum Nostrorum mediante 
consensu.: